
1 

DAROVACÍ SMLOUVA  
(evidována u dárce pod číslem 06008242923) 

 
uzavřená dle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“) 

 
Dárce:            Město Třebíč 

 Sídlo:    Karlovo nám. 104/55, Vnitřní Město, 674 01 Třebíč 
 Zastoupené:  Milošem Hrůzou, místostarostou 
 IČ:   00290629 
 DIČ:   CZ00290629 
  

(dále jen „dárce“),  
  

a 
 
Obdarovaný: Městské kulturní středisko Třebíč  

Sídlo:    Karlovo nám. 58/47, Vnitřní Město, 674 01 Třebíč 
Zastoupené:  Bc. Nikolou Černou, ředitelkou 
IČ:   44065566 
DIČ:   CZ44065566 
 
(dále jen „obdarovaný“) 

 
uzavírají tuto darovací smlouvu: 

 
I. 
 

Dárce touto darovací smlouvou bezplatně daruje obdarovanému 16 ks prodejních stánků 
v celkové výši 199.999,00 Kč 

slovy: jednostodevadesáttisícdevětsetdevadesátdevět korun (dále též „dar“), 
 

Inventární číslo Materiálové číslo  Technický název SuAu evi Množství Účetní cena 

9321889-D 99.99.99 
Prodejní stánek 
(145x250cm) 280000 1,000 12.500,00 

9321890-D 99.99.99 
Prodejní stánek 
(145x250cm) 280000 1,000 12.500,00 

9321891-D 99.99.99 
Prodejní stánek 
(145x250cm) 280000 1,000 12.500,00 

9321892-D 99.99.99 
Prodejní stánek 
(145x250cm) 280000 1,000 12.500,00 

9321893-D 99.99.99 
Prodejní stánek 
(145x250cm) 280000 1,000 12.500,00 

9321894-D 99.99.99 
Prodejní stánek 
(145x250cm) 280000 1,000 12.500,00 

9321895-D 99.99.99 
Prodejní stánek 
(145x250cm) 280000 1,000 12.500,00 

9321896-D 99.99.99 
Prodejní stánek 
(145x250cm) 280000 1,000 12.500,00 

9321897-D 99.99.99 
Prodejní stánek 
(145x250cm) 280000 1,000 12.500,00 

9321898-D 99.99.99 
Prodejní stánek 
(145x250cm) 280000 1,000 12.500,00 

9321899-D 99.99.99 
Prodejní stánek 
(145x250cm) 280000 1,000 12.500,00 

9321900-D 99.99.99 
Prodejní stánek 
(145x250cm) 280000 1,000 12.500,00 

9321901-D 99.99.99 
Prodejní stánek 
(145x250cm) 280000 1,000 12.500,00 



2 

9321902-D 99.99.99 
Prodejní stánek 
(145x250cm) 280000 1,000 12.500,00 

9321903-D 99.99.99 
Prodejní stánek 
(145x250cm) 280000 1,000 12.500,00 

9321904-D 99.99.99 
Prodejní stánek 
(145x250cm) 

280000 1,000 12.499,00 

Celkem 16,000 199.999,00 

 
kterou se zavazuje předat obdarovanému ve skladu dárce v budově Fórum na adrese Masarykovo nám. 
1313/13, Horka-Domky, 674 01 Třebíč na základě předávacího protokolu, a to nejpozději do dne 
10.10.2023. 
 
Obdarovaný prohlašuje, že dar přijímá a zavazuje se jej převzít. 
 

II. 
 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Pokud není konkrétní věc v této smlouvě řešena, budou se smluvní strany řídit platnou právní 
úpravou v ČR, především příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Obdarovaný není oprávněn tento smluvní vztah nebo jakoukoli jeho část jakkoli převést nebo 
postoupit na jinou osobu. 

4. Pokud by se případně konkrétní ustanovení této smlouvy ukázalo pro rozpor se zákonem 
neplatným, nezakládá tato skutečnost neplatnost celého tohoto smluvního vztahu a smluvní strany 
se v této části budou řídit platnou právní úpravou.  

5. Jakékoliv změny této darovací smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, po dohodě smluvních 
stran, formou dodatku ke smlouvě, který musí být takto výslovně označen a pořadově číslován. 
Dodatek musí být vždy vyhotoven na jedné listině (tj. na jednom dokumentu). Jiná změna této 
smlouvy není možná. 

6. Smluvní strany prohlašují, že na jejich straně jsou splněny všechny předpoklady a podmínky 
pro platné uzavření této smlouvy.  

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetly, obsahu plně porozuměly,  
a že je v souladu s jejich vůlí, čemuž na důkaz připojují své podpisy.  

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 
tj. dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy zajistí 
dárce.  

9. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv, vedené městem 
Třebíč (zde dárce), která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné 
označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní 
údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv.  
Dále prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek. 

10. Dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, se uvádí následující 
doložka, která potvrzuje, že pro platnost této smlouvy jsou ze strany dárce splněny zákonem 
stanovené podmínky: za dárce o poskytnutí daru rozhodlo zastupitelstvo města dne 21.09.2023 
usnesením číslo 22/4/ZM/2023. 

 
V Třebíči dne 29.09.2023      V Třebíči dne  29.09.2023 
 
Dárce:        Obdarovaný: 
Město Třebíč Městské kulturní středisko Třebíč  
 
 
Miloš Hrůza      Bc. Nikola Černá 
místostarosta města ředitelka Městského kulturního střediska 

Třebíč 


